
1)0A -V ,195I l l l l

Uchwała Nr G'  W-f? /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2021 r.

w sprawie przyznania Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego dla Animatorów i Twórców
Kultury Pani Annie Kuźnik

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 Uchwały Nr VI/55/2019 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustanowienia, szczegółowych warunków oraz trybu
przyznawania Nagród Marszałka Województwa Opolskiego dla Animatorów i Twórców Kultury (Dz.
Urz. Woj. Opolskiego, poz. 1626), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Zarząd Województwa Opolskiego przyznaje Annie Kuźnik Nagrodę Marszałka Województwa
Opolskiego dla animatorów i Twórców Kultury za istotne osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury Województwa Opolskiego w kwocie 3 000,00 z1

(słownie: trzy tysiące złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


